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REVISORER 
 
Ordinarie: Birgitta Sundman omval på ett år (ReCo Revision och Redovisning)  
Ordinarie: Veronica Elmgren omval på ett år (ReCo Revision och Redovisning)  
Suppleant: Josefine Hole nyval på ett år (ReCo Revision och Redovisning)  
  
ANSTÄLLDA 
 
Fritidsledare: Marie Andell, Vilde Aanesen, Jenny Östberg 
Kansli: Helena Wiseman 
Tävlingsadministratör: Pi Eldblom 
  
   
MEDLEMMAR 
Totalt: 1004  
Varav Hedersmedlemmar: 21  
Juniorer (till 18 år) : 520  
Seniorer (från 18 år) : 484  
 
 
  



 
 
 
VERKSAMHETSÅRET 2020 
 
Det har varit ett mycket annorlunda år, kanske det mest speciella år de flesta av oss någonsin har 
upplevt. Trots omständigheterna som har gett oss helt nya utmaningar är det fantastiskt att se hur 
starkt klubben tillsammans med ridskolan har tagit sig igenom alla svårigheter och ställt upp och 
stöttat varandra. Med en otrolig flexibilitet, med kort varsel och många gånger med små medel, har 
vi agerat snabbt och anpassat hela verksamheten till nya restriktioner och förutsättningar. Våra 
medlemmar och dess anhöriga har följt våra riktlinjer med förståelse och utan större invändningar. 
Tack vare detta är det möjligt att fortsätt vår ridverksamhet på ett säkert sätt, det är vi enormt 
tacksamma för.  
 
Vår värdegrund som bygger på värderingarna ”glädje, utvecklande och med hänsyn om både 
varandra och våra hästar” har i år, av naturliga skäl, mycket kretsat kring ”med hänsyn om både 
varandra och våra hästar”. I princip alla tävlingar har ställts in, likaså fritidsverksamheten och USEK:s 
aktiviteter, istället har delar av vår verksamhet ställts om och blivit digital så att även vår avsuttna 
utveckling kan fortgå. Vår vision är att inspirera och skapa förutsättningar för alla medlemmar att 
trivas och nå målen med sitt ridintresse. Förutsättningarna har tillfälligt ändrats men vår vision 
kvarstår! 
 
Även om mycket av vår vanliga verksamhet är satt på paus för tillfället betyder det inte att 
aktiviteten har minskat. I år har vi blivit en ”Kvalitetsmärkt Ridskola” av Svenska 
Ridsportförbundet, en process som påbörjades för ett par år sedan och som nu slutfördes, det 
betyder att vi har en anläggning och verksamhet som är säkert utformad för häst och 
människa. Caféet har äntligen blivit klart och fått sig rejält lyft både utseendemässigt och 
funktionsmässigt. Den planerade ny-invigningen fick vi givetvis ställa in men så fort det är 
möjligt kommer vi inviga vårt fina café med Suzanas nya fräscha meny.  
 
Vi har investerat i en hel del teknik för att kunna ha digitala möten och träffar, vi passar på att ge 
teorisalen en uppfräschning, vi har lanserat nya klubbkläder och vi arbetar vidare mot ”Ridsport 
2025” för att nämna några saker. När vi så småningom kommer kunna starta upp vår vanliga 
verksamhet kommer vi vara både rustade och taggade till tänderna. 
 
I år vill jag ge ett extra stort tack Eva Ulf, all personal och alla hästarna för ett fantastiskt tålamod och 
samarbete under extraordinära omständigheter! 
 
För styrelsen i DRK i Januari 2021, 
//Charlotta Källström, ordförande 
  



 
 
EKONOMI RESULTAT 2020  
 
Ett 2020 där vi ständigt har fått förändra vår verksamhet och så även de ekonomiska 
förutsättningarna. Vi har lyckosamt kunna behålla de flesta av våra intäkter och haft möjlighet att 
balansera våra kostnader utifrån de nya och skiftande förutsättningarna. Men många av våra 
planerade klubbaktiviteter har av förklarliga skäl inte kunnat genomföras och det är en av 
förklaringarna till vårt överskott i år. Så sammantaget har det varit ett hyggligt ekonomiskt år och vi 
gör ett positivt resultat med 70.184 kr. 
  
Klubben har aktivt sökt de bidrag om kompensationsstöd som idrottsföreningar kan ansöka för 
ekonomiska konsekvenser på grund av Corona-krisen. Vi har även ansökt om projektstöd för att ställa 
om verksamheten under pågående restriktioner. För vår del har det inneburit en rad nya digifysiska 
och digitala lösningar, där vi nu t ex kan genomföra effektiva möten i vårt lounge vad gäller ljud och 
bild. 
  
Under 2020 så planerade vi att genomföra en del investeringar. 2019 påbörjade vi ombyggnationen 
av cafeterian och under 2020 så har även köket byggts om och delvis ny köksutrustning införskaffats. 
Planen var också att installera fiber under 2020, men på grund av Covid-19 så har det inte varit 
möjligt att genomföra projektet. Så fiberinstallationen hoppas vi kunna färdigställa under nästa år. Vi 
har även sett över möjligheten att iordningställa vår Teorisal med nya bord och förbättrad förvaring 
för att skapa en kreativ och ändamålsenlig lokal för utbildning och utveckling. 

//Kajsa Larsson 

 
  
SPONSRING  

Det har varit ett mycket märkligt år som vi alla vet och detta har fört med sig stora utmaningar 
gällande samarbeten och sponsoravtal.  

Jag hade nya ideer på aktiviteter (tex. “Familjedag” eller “Möte på Stallet”) uppe för diskussion hos 
Lexus, Svenska Handelsbanken tidigt under året innan COVID-19 slog till. Sedan dess vill ingen boka 
upp något och någon enstaka samarbetspartner har tom dragit sig ur ett skyltsponsorskap i stora 
ridhuset. 

Vi hann ju med Kittel och då kunde vi bjuda in några sponsorer på lite mingel i loungen, plus ta hand 
om kommunens representanter som glädjande besökte oss under eventet, vilket var bra. 

Alla våra partners vill hjälpa till men vågar inte, så låt oss hoppas att vi kan ta nya tag när pandemin 
försvinner. Vidare arbetar jag vidare på Agria att ta nästa steg i deras sponsorskap med oss. 

Vi har även fått betalt några utestående fakturor (vissa ett par år gamla) som vi nästan hade skrivit 
av. Det, en ny presentation och arbetet med de nya Klubb Kläderna är ju i alla fall positiva inslag 
under ett överlag väldigt torftigt år. 

// Jonas Waern 

  



 

ANLÄGGNING/TEKNIK 

Vi har genomfört en ombyggnad och renovering av cafeterian för att uppgradera köket och förbättra 
hela cafeteriamiljön och ett nytt koncept med utbudet. Nu har tyvärr coronasituationen förhindrat 
cafeterian att hållas öppet så som tänkt och häng på plats har naturligtvis inte varit lämpligt. I 
samband med detta vill vi passa på att tacka Suzana som under året drivit cafeterian och som 
tålmodigt jobbat med de förutsättningar som dessa komplicerade omständigheter givit. 

Vi har även ordnat en ventilerad städskrubb på plan 3 och påbörjat uppgradering av teorisalen på 
samma våning. Arbetet med att installera fiber till anläggningen fortgår och förhoppningen är att det 
ska påbörjas 2021. 

På tekniksidan har loungen blivit uppgraderad med högtalare och kamera så att vi numera smidigt 
kan hålla digitala möten. Kansliet har fått ny dator och tävlingskommittén har köpt in 4 st paddor.  

//Gustaf Silén 

 
KANSLI och MEDLEMSFRÅGOR   
 
Klubbens lokaler ligger på plan 1, där finns kansliet, USEKs rum, lektionssalen, loungen samt 
cafeterian. Att ha allt samlat underlättar samarbete, skapar en härlig klubbtillhörighet och stärker vår 
”Vi-känsla” på bästa sätt. På plan 2 finns det omklädningsrum för både pojkar och flickor samt över 
200 skåp till uthyrning. Info ang hyra av skåp finns på hemsida. 

Vid entrén hittar ni fritidsledarnas kontor där de ofta finns på plats, annars går det bra att lägga ett 
brev i deras brevlåda. 

Både lektionssalen samt loungen går att hyra, information samt priser finns på vår hemsida. 

Kansliansvarig Helena Wiseman, finns på plats i stort sett dagligen, förutom under skolloven då 
kansliet är stängt. Har du frågor gällande klubben, tex hyra av skåp eller lokaler, fakturering av 
medlemskap, klubbkläder, adressändring eller uppdatering av e post etc så går det bra att maila till 
Helena på: info@djursholmsridklubb.se. 

Frågor gällande lektionsridning, ändring/uppsägning av ridtid etc hänvisas till ridskoleverksamheten 
på deras telefontid. 

Annorlunda tider mestadels utav året har gjort att besöken till/via vårt fina ”medlems plan” har varit 
mindre än normalt men vi hoppas på förändring snart.  Dörren är alltid  öppen när Helena är på plats 
–  välkomna in! 

// Helena Wiseman 

  

KLUBBKLÄDER 

Vi är mycket stolta över vår DRK kollektion av klubbkläder och profilsortiment som lanserades i slutet 
av 2014. I klubbens webbshop kan man köpa fina plagg för både ryttare och häst, med eller utan sitt 
namn. 

En översyn av vår kollektion startades under slutet av 2019. Detta resulterade i några mycket 
uppskattade förändringar bland annat med tillskottet av en ny modern lätt vadderad klubbjacka samt 
hood tröja och en tunnare fleece. I teorisalen finns en provkollektion om man vill prova storlekar 
eller bara känna och klämma på kläderna innan man beställer. 

Webbshopen sköts av vår samarbetspartner Profilkompaniet som ligger i Täby. Webbshoppen nås via 
länk från DRKs hemsida. 

// Helena Wiseman 



 
FRITIDSLEDARNA  

  
På vardagarna arbetar Marie Andell mellan ca kl 13-18. På lördagarna mellan ca kl 10-15 delade, 
under våren 2020, Vilde Aanesen och Ottilia Sonnorp på passen och under hösten 2020, Vilde 
Aanesen och Jenny Östberg. 
Pandemin med Covid -19 som kom under mars och fortgick under hela 2020 har påverkat våra 
aktiviteter och många har fått ställas in, enligt FHM restriktioner, men en del aktiviteter har vi lyckats 
genomföra. 
 
Nybörjarteori 
I början av varje termin har fritidsledarna åtta teori tillfällen på 30 minuter/grupp efter ridpasset. Vi 
är med från upprop till uppsittning för att utnyttja lärtillfällerna maximalt. Syftet med teorin är att 
göra barnen i NYB grupperna säkra i sin hästhantering, lära dem sköta hästen, sadla, tränsa, hantera 
grimman, säkerhet, lära sig grundläggande fakta om hästar och framförallt bli trygga med varandra i 
gruppen och lära känna varandra. 
VT -20 var det nio NYB grupper och HT-20 sex stycken grupper. Vårens sista teoripass,skötsel, 
ersattes av ridlärarnas teori med gruppen då de fick träna skötning. Höstens teori kunde genomföras 
klart med de äldre NYB grupperna innan nya restriktioner infördes. Nytt för hösten var att helt nya 
NYB grupper skulle ha teori hela sin första termin där vi växlade aktiviteter i stallet med teorifakta där 
vi använde “Minignägg” som arbetsbok. Tyvärr fick vi pausa från vecka 44 pga pandemin tog ny fart.  
Vid båda terminstarterna har vi genomfört två stycken kvällskurser på 2 timmar för föräldrar, främst 
NYB, i sadling och tränsning, säkerhet, hästspråk mm för att de ska kunna hjälpa sina barn att 
utvecklas till en självständig och säker ryttare. 
 
Skötarkurs 
Efter NYB teorin är planen att skötarkurser skulle börja men vårens två grupper fick skjutas upp pga 
pandemin. Tack vare få NYB grupper till hösten och en ökad bemanning i ponnystallet kunde de 
erbjudas start redan i september men efter 5 tillfällen var vi tvungna att pausa och kursen är inte 
avslutad. (Förslag finns för att de ska kunna avsluta kursen om restriktionerna fortsätter.) 
Skötarkursen är på 9 tillfällen, 2h/gång. Syftet är att utbilda skötarna till god sammanhållning och ett 
gemensam förhållningssätt “Så här gör vi på Djursholms ridskola”. Begreppskunskap och skötsel av 
häst, utrustning, enklare sjukdomar, foder, säkerhet, god stallmiljö, klubbens värdegrund och 
ridsportens ledstjärnor mm.  
I början på varje termin är det skötarmöte. Syftet är att skötarna ska kunna framföra synpunkter, 
peppa dem i deras viktiga uppdrag, förstärka något i skötseln, kontrollera kontaktuppgifter och dagar 
stämmer. Under hösten genomfördes många fler möten än vanligt, 13 stycken, för att hålla antalet 
personer som träffas nere. Under hösten infördes digitalisering av “Skötardagboken” efter önskemål 
på skötarmötet. Vi använder nu appen “Equilab” där varje häst har en egen kalender som skötarna 
skriver. Hur hästen mår, ev. skador, vad de smörjt, gjort rent mm och även om de inte kunnat sköta. 
 
Hästis 
Är en ny aktivitet på lördagar för barn mellan 4-5 år där man träffas under fem tillfällen. Hästis ska på 
ett pedagogiskt och lekfullt sätt fånga upp barnens intresse för hästar och ridning. Målet är att 
barnen ska känna sig trygga i stallet och runt hästen och självklart ha roligt. Vårens hästis blev 
uppskjuten till hösten som vi hann genomföra innan nya rekommendationer kom. 
 
Vardagsuppgifter 
Fritidsledarnas vardagliga arbete är att stötta ryttare (och föräldrar) i de lägre grupperna innan och 
efter ridpasset i stallet med borstning, sadling, tränsning och vid uppsittning. På lördagar ingår även 
borstning och sadling inför första NYB lektionen. Att uppmuntra och stötta skötarna. Hantera 
skötarsystemet. Är med vid spolspiltan så skötarna fått lära sig spola hästarnas ben och tvätta 
svansar. Hantera skåputhyrning, städning av terorisal och kontor, visa folk tillrätta, lägga ut 
information och roliga bilder på instagram om stallet, svara på frågor, bara vara någon att prata med 
osv. Samarbeta och stötta USEK i deras aktiviteter och delta på deras veckomöten.  



 
 
Pga pandemin har många planerade aktiviteter (läxläsning, pyssel, spökkväll, dagläger, Strömsholm 
mm) fått pausas för att hålla nere antalet personer på anläggningen och för hålla säkra avstånd.  
 
Marie Andell väntar fortfarande på att få gå VULK men den har varit inställd.  
 
2020 var ett år som inget annat och betydelsen av att kunna vistas i stallet har varit viktigare än 
någonsin både för stora och små. Trots inställda aktiviteter är vi ändå glada att vi under det gångna 
året kunnat finnas tillgängliga som stöd i stallet varje dag och det har märkts att det varit otroligt 
betydelsefullt. Nu blickar vi fram mot ett 2021 med stor förhoppning.  
// Marie, Vilde, Jenny och Anna 
 
  



 
KOMMUNIKATION   
 
Under året har vi bildat en egen gruppering för kommunikation eftersom ämnet är enormt och 
involverar hela verksamheten. I gruppen ingår Ann Kjellser, Hermine Pagmar Hansson, Jonas Wærn, 
Kajsa Larsson och Isabell Erwald Gröndal. 
 
Uträttat under året: 
 
Årshjul 
Sammanställt årets alla händelser i Google calendar. Vi har integrerat Fritidsledarnas kalender i vår 
kalender för att få en bra överblick till exempelvis sociala medier och för att kunna ligga före i vår 
planering. 
 
Skärmarna 
Uppdatering av operativsystemet. Dessvärre har det inte lett till någon direkt förbättring, vi har 
planer på att tillsätta en dedikerad Skärm-person som kan lägga ner den tid och kärlek som behövs 
för att de ska funka som de ska. 
 
RSS flöde 
Nyhetsflöde på vår hemsida som är kopplat till RSS så att andra kan prenumerera på flödet.  
 
Elitdressyren som blev Sensommardressyren 
Efter ett snabbt beslut blev det ingen Elitdressyr i år på grund av att det inte gick att genomföra på 
ett säkert sätt. Istället genomförde vi Sensommardressyren. Till den gjorde vi ny logga och ett 
omfattande arbete i sociala medier som ledde till ett stort antal nya följare. 
 
Nyhetsbrev 
Skickar ut löpande till alla medlemmar med uppdateringar från såväl styrelsen som ridskolan, USEK 
och Fritidsledarnas verksamhet. 
 
Nya bilder på styrelsen 
Nya fina bilder upplagda på hemsidan och uppe i stallet. 
 
Instagram 
Ridskolan fick sitt egna Instagramflöde under sommaren så DRK-kontot har renodlats till allt som 
handlar om klubben. Elitens Instagram har ökat till 1000 följare vilket är kul. DRK-kontot har ökat 
med 250 följare till 850. 
 
Webbplatsen 
Har nu gjorts om till den centrala informationskällan med nytt nyhetsflöde och storstädning av hela 
sajten. Bantad meny och komprimerat innehåll. Vi tittar på att göra om CSSet för att få till en bättre 
startsida som är dynamisk och mer lättläst. Ständiga uppdateringar görs på webbplatsen. 
 
Lagring av media 
Google-konto med plats för att lagra alla våra bilder i kategorier. Även rörligt material ska tas fram i 
större omfattning såsom digitala clinics, då behövs en plats att lagra på. 
 
Omfattande arbete kring Corona-krisen 
Under krisen har vi jobbat hårt med att hålla alla informerade genom att hålla webbplats, Instagram, 
skyltar, Facebook och mejlutskick. 
 
// Isabell Erwald Gröndal 
 
 



 
USEK   
Året började med ett årsmöte i februari där vi valde in sex nya ledamöter. I samband med årsmötet 
så var den årliga tårttävlingen där vi hade många fina bidrag. Vi började sedan våren med att planera 
en chokladbollsjakt, kick-off samt en planeringsdag för styrelsen. Vi hann endast med 
planeringsdagen innan corona satte stopp för resterande aktiviteter och vi fick börja tänka om.  
 
Det blev en lång paus på aktivitetsidan för det var först i september vi arrangerade en pick-nick med 
5-kamp i Altorp, som visade sig vara en mycket uppskattad aktivitet. Men det dröjde inte länge förrän 
corona satte stopp ännu en gång och vi kunde konstatera att båda våra favoritaktiviteter - 
spökkvällen och julrevyn - inte skulle gå att genomföras. Vi bestämde oss istället för att ha en 
halloweenvecka på instagram som blev en succé. 
 
Under året så har de flesta utbildningarna och work-shops som vi brukar delta i blivit inställda, men 
till vår stora glädje så har ungdomsledarkurserna under året genomförts vilket medförde att vi har 
fått några nya ungdomsledare i styrelsen. Vi hoppas att 2021 blir ett bättre år, och att vi får anordna 
alla roliga aktiviteter som vi planerade för 2020 och lite till! 
 

● Fokusera på att etablera kontakten mellan USEK och de yngre i klubben för en inblick i 
syfte att utveckla och anpassa aktiviteter mm till yngre generationen (då i nuläget endast 
är den yngre generationen som engagerar sig i aktiviteter).  

Vi upplever att trots corona under året så har vi lyckats med detta. Vår 5-kamp blev mycket lyckad 
och uppskattades av den målgrupp vi riktade in oss på. Detta är något vi alltid kommer jobba vidare 
med, framförallt när situationen ser annorlunda ut än vad den gör nu men vi väljer att kalla detta mål 
uppnått. 

● Fortsätta jobba med att försöka involvera värdegrundsarbete i vår verksamhet och 
aktiviteter då vi anser att detta är viktigt för en bra gemenskap och sammanhållning.  

Detta har vi inte kunnat jobba med i den grad vi hade velat i och med situationen i samhället som 
pågår, därför väljer vi att ta med oss detta mål till 2021.  

●  Lägga stor fokus på att göra oss synliga och tillgängliga, marknadsföra oss själva. 
Vi började året med massor av idéer på planeringsdagen, bland annat att det varje dag ska vara några 
personer från USEK i stallet, för att hjälpa till men också för att umgås och prata med så många som 
möjligt. På grund av corona så har vi inte kunnat fullfölja denna idé, och inte heller någon annan så 
därför väljer vi att ta med oss även detta mål till 2021.  
  



 
Nya mål för 2021 

● Fortsätta jobba med att försöka involvera värdegrundsarbete i vår verksamhet och aktiviteter 
då vi anser att detta är viktigt för en bra gemenskap och sammanhållning.  

● Lägga stor fokus på att göra oss synliga och tillgängliga, marknadsföra oss själva. 
● Lägga mer vikt i utbildningen av hästkunskap och samtidigt bidrag med glädje i lärandet. 

 
Ungdomssektionens styrelse 2020  

 
Ordförande Miranda Edsparr 

Vice ordförande och Julrevy Jacob Frumerie 

Sekreterare Hedda Silfverhjelm Waern 

Vice sekreterare och Städ Wilma Lindberg 

Ekonomi Fanny Ardell 

Aktiviteter och Julrevy Emma Nordwall 

Hemsida Tove Söderberg 

Sociala medier Julia Ahlqvist 

Inköp Filippa Heselius 

Affischer Lea Thelander 

// Elisabeth Axberger, Miranda Edsparr 

 
MILJÖ   
 
Miljöarbetet på klubben 
Ridklubben fortsätter miljöarbetet med insamling av plast, metall, glas, papper, wellpapp, kompost 
och metallskrot. Detta är en naturlig del av verksamheten och fungerar väl. Glädjande ser vi ett 
större engagemang från flertal medlemmar, personal och ridskola för dessa frågor vilket har lett till 
en större plan för miljöarbetet och samarbete med både ridskola och kommun. 
 
Samarbete med Djursholms Ridskola  
Vi har ett pågående projekt att införskaffa insamlingskärl på anläggningen. 
 
Förslag till kommunen 
Vi har upparbetat en del förslag att lägga fram till kommunen kring återvinning och andra åtgärder 
för att bli en miljövänligare och klimatsmartare ridanläggning.  
 
Miljötänkande är nu en väl integrerad del i verksamheten. Det är något som är med oss vid inköp och 
evenemang. Vi kan se ridklubbens medlemmar och personal dagligen engagera sig vid t.ex. 
källsortering som nu fungerar mycket väl.  
 
//Cecilia Åhlberg 
  



 
UTBILDNING   

Eftersom många utbildningar inte har gått att genomföra med fysisk närvaro i år, har klubben lagt ner 
mycket tid på att anpassa kurser och utbildningar till ett digitalt format. En återkommande önskan i 
enkäten 2020, var att Grönt Kort-utbildningen skall genomföras oftare, och vi planerar därför att 
utbilda ytterligare ett par engagerade och pedagogiska handledare. Trots det besvärliga läget kunde 
en Grönt Kort-kurs med 15 deltagare genomföras i våras, medan höstens kurs kommer att ges digitalt 
tidigt 2021. I framtiden kommer DRKs GK-utbildning alltså att finnas i både ett fysiskt och ett digitalt 
format. 

Ett antal utvalda, engagerade ungdomar har under året även genomgått ledarskapskurser 
arrangerade av Ridsportförbundet; Ungdomsledarkurs (ULK) och Förberedande Ungdomsledarkurs 
(FULK). Marie Andell gick kursen ”Hästen, folkhälsan och agenda 2030 – fokus på barns och ungas 
psykiska hälsa”, som arrangerades av Hästnäringens Nationella Stiftelse. Dessutom har en 
interndomare utbildats i regi av tävlingskommittéen. 

Inför nästa år planerar vi nu för flera olika utbildningar med syftet att ytterligare höja både 
styrelsens, personalens och medlemmarnas kompetens.  

//Louise Nordfors 

 
KLUBBVERKSAMHET OCH VÄRDEGRUNDSARBETE  

Under våren 2020 genomförde för andra gången en medlemsenkät med syfte att ta reda på våra 

medlemmars syn på och eventuella önskningar gällande ridklubbens och ridskolans aktiviteter och 

erbjudande. Helt enkelt: vad fungerar bra, vad kan förbättras och vad skulle man önska sig. 

Sammanfattningsvis var omdömena mycket goda och vi ska vara stolta över vår klubb. I princip alla 

delar hade förbättrats. Särskilt stolta är vi över att över 99% av de som svarade känner sig trygga i 

stallet. Vi fick även många bra förbättringsförslag. Baserat på resultatet skapades åtta undergrupper 

som arbetade vidare med förbättringsförslagen under våren och början av hösten. Grupperna var: 

medlemsaktiviteter, USEK, utbildningar, tävlingar, ridskolan, kommunikation, kafeterian samt 

bemötande. En kommunikationsplan togs fram och övergripande resultat från enkäten och 

gruppernas arbete kommuniceras via våra olika kanaler till medlemmarna. Planen är att göra en ny 

enkät våren 2022. 

Ridning är en fysiskt krävande sport vad gäller bl a styrka, kondition och balans. Vi är därför glada 
över att numera kunna erbjuda medlemmarna fysträning som komplement. Under våren och hösten 

har en grupp samlats en gång i veckan under 10 veckor i Altorp för fysträning ledd av en tränare. 

Vår härliga kafeteria som drivs av Suzana har under året fått en uppfräschning vad gäller exteriören. 
Suzana har även justerat utbudet baserat på medlemmarnas önskemål från enkäten.  

// Caroline Frumerie 

  



 

TÄVLINGSKOMMITTÉN TK   
 
TÄVLINGSKOMMITTÉN TK  
Sammankallande Cecilia Åhlberg 
Ekonomi Henrik Knobel, Pi Eldblom  
Tävlingsadministration Pi Eldblom  
Teknikansvarig Henrik Knobel 
ITK klubbtävlingar, hoppning Sofia Blomgren och Mikael Wicklund 
ITK klubbtävlingar, dressyr Karin Jonsson och Sandra Westerberg 
ETK Alexandra Magnusson, Pi Eldblom - sekretariat  
Funktionärsansvarig Jennifer Lindeborg 
Kommunikation Hermine Pagmar Hansson 
Sponsringsansvarig TK Jennifer Lindeborg  
Representant DRS Michael Wicklund 
Ridskolechef DRS Eva Ulf 
 
Utöver ordinarie medlemmar har, Emelie Colérus deltagit i en del möten som extra resurs.  
 
Kommiténs arbete 
Under året har vi i TK arbetat vidare på att bygga struktur och rutiner. Som del i det arbetet har TK 
sammanträtt var sjätte vecka då vi hinner planera och återkoppla erfarenheter från våra interna och 
externa tävlingar, hantera åsikter och förslag som kommer in från klubbmedlemmar, tävlande, 
föräldrar och framförallt funktionärer och tävlingsledare. 
Utöver TK’s egna möten, har det anordnats fyra gemensamma möten med styrelsen samt ridskolan 
för att utbyta information och fatta gemensamma beslut, en rutin som uppskattats från alla parter 
och bygger vidare på att forma och slipa på våra gemensamma värderingar och kommunikation oss 
emellan.  
Under våren fick vi ju ställa in många tävlingar så då jobbade vi med kommunikation och annat 
tillsammans med ridskolan istället. Vi har också fått ha många små extra möten och ställa om till 
digital verksamhet, vilket gått bra. Vi har verkligen ställts inför svåra och snabba beslut under 
annorlunda tider. Under hösten fick vi ställa om med riskbedömningar, nya rutiner och annorlunda 
tävlingar men vår ridklubb klarade det galant.  
 
Fixardagen 
Under våren fick vi ställa om och ställa in när Covid-19 satte stopp för mycket. En större 
medlemsaktivitet som vi kallar för fixardagen kunde vi anordna med några få istället för att det blev 
den större sammankomsten vi införde förra året, det är dock något vi kommer att fortsätta anordna, 
förhoppningsvis som en medlemsaktivitet igen under 2021. 
Henrik Knobel har tagit hand om tekniken och monterat ner den gamla tidtagartavlan bl.a. 
 
Uppdaterade dokument 
Vi har fortsatt arbetet med att förfina och förtydliga informationen i våra instruktions- och 
regeldokument i nya uppdaterade dokument som finns på hemsidan. Sandra Westerberg, Sofia 
Blomgren och Pi Eldblom har verkligen gjort ett stort jobb inom detta. De digitala anmälningarna till 
tävlingar har implementerats, utvärderas och fungerar bra, både för de tävlande, 
tävlingsadministrationen samt ridskolan med tanke på önskemål av hästar på klubbtävlingar. Vi har 
även gjort om inverkansprotokoll för hopptävlingar. Nya fina bilder på TK ligger på hemsidan. 
  



 
Stormöte, funktionärsutbildning 
TK skulle haft ett stormöte i samarbete med ridskolan inför tävlingssäsongen men det har vi skjutit på 
pga Covid-19. Vi kommer ha stormöte när vi kan och då bjuda in tävlande, föräldrar och funktionärer 
för att prata om värdegrund, hur man får tävla, vem som får tävla, hur tävlingar går till osv, t.ex. 
Stockholmscupen. Dessa möten har varit väldigt bra för den gemensamma förståelsen och det är 
något vi kommer fortsätta med.  
Funktionärsutbildningen fick vi också ställa in. Vi införde detta förra året och det är något vi vill 
fortsätta att anordna i både dressyr och hoppning samt för tävlingsledare. 
 
Stockholmscupen och ponnycupen 
Vi har haft lag med i Stockholmscupen, i år är det hoppning (häst) och i ponnycupen dressyr, som 
varit väldigt uppskattat. Tack till DRS och särskilt Micke och Madde som arrangerar detta från 
ridskolan. Ridskolans hästar och ponnier har fått fina lovord av de som kommit till DRK.  
Jennifer Lindeborg har införskaffat fina lånevästar till lagen. Vi hoppas att cuperna kan fortsätta 
under våren 2021. 
 
Kommunikation 
Mycket av det som har hänt under året på våra interna och externa tävlingar går även med fördel att 
läsa i rapporter på klubbens olika kommunikationskanaler.  
Många ryttare från Djursholm har deltagit och fått fina placeringar på tävlingar under året vilket det 
går att läsa mer om i Nyhetsbreven som finns på hemsidan eller på FB. Vi är även aktiva på 
Instagram. Extra stort tack till vår outtröttliga skribent Hermine Pagmar Hansson som dessutom varit 
särskilt behjälplig i kommunikationen kring Covid-19. 
 
Tack 
Det stora intresset att delta i tävlingarna syns med stora startfält som ibland ger långa dagar, men 
som uppskattas av alla som tränar på att tävla. TK vill passa på att tacka alla för de insatser 
funktionärerna gör, inför och under tävlingarna. Utan funktionärer, i stort och smått, skulle vi inte 
kunna ordna de tävlingar som vi gör. Ett stort tack till alla som har ställt upp som tävlingsledare, 
funktionärer och funktionärsansvariga både på interna och externa tävlingar under det gångna året! 
Just det gångna året har varit speciellt och ni har lyckats ställa om och Corona-anpassa de tävlingar vi 
haft. Vi hoppas att ni vet hur otroligt uppskattade ni är! Vi hoppas på fortsatt fint engagemang från er 
alla. Stort tack till vår administratör, Pi Eldblom, som ser till att verksamheten flyter på bra under alla 
de tävlingar vi anordnar. 
Tack till Eva Ulf som låter oss arrangera alla de tävlingar vi gör och att vi får använda de fina hästarna 
och ponnyerna som vi alla älskar och för ditt engagemang i TK. 
Tack även till alla lagledare och vi i TK vill önska alla tävlingsekipage ett stort lycka till både 
individuellt och i lag på banorna under 2021. Vi hoppas att tävlingarna snart kommer igång igen! 
 
// Cecilia Åhlberg 
 
 
  



 

 

 

ITK  

Interna klubbtävlingar 2020, Djursholms Ridklubb 

Vårterminen 2020: 

Tävling: Datum: Juniorer: Seniorer: Privat: 

KM dressyr 2019 200112 1 st 8 st 14 st 

KM hoppning 2019 200119 15 st 1 st 7 st 

Dressyr – LB:3, LA:3, MsvC:1 200202 2 st 15st 8 st 

Hoppning – Deb, Mini-LD, LD  200216 59 st 14 st 0 st 

Dressyr – Blåbär, Lingon, LC:1 200223 31 st 14 st 0 st 

Dressyr – LB:3, LA:3, MsvC:1 200301 2 st 20 st 8 st 

Hoppning – LD, LC 200315  INSTÄLLD 

Dressyr – Blåbär, Lingon, LC:1 200322 INSTÄLLD 

Dressyr – LC:2, LB:1, LA:1 200412 INSTÄLLD 

Hoppning – Debutant, Mini-LD, LD 200413  INSTÄLLD 

Hoppning – LD, LC  200426  INSTÄLLD 

  

Höstterminen 2020: 

Tävling: Datum:  Juniorer: Seniorer: Privat: 

Hoppning – Debutant  200920 30 st 1 st 0 st 

Dressyr – LB:3, LA:3, MsvC:1 200927 0 st 9 st 3 st 

Hoppning – LD, LC 201011 27 st 10 st 4 st 

Hoppning –Mini-LD, LD 201025 35 st 8 st 2 st 

Dressyr – Blåbär, Lingon, LC:1 201031 INSTÄLLD 

Hoppning – Debutant, Mini-LD, LD 201101 INSTÄLLD 

Dressyr – LC:2, LB:1, LA:1 201115 INSTÄLLD 

KM Hoppning 201122 INSTÄLLD 

Hoppning – LC, LC 201129 INSTÄLLD 

KM Dressyr 201206 INSTÄLLD 

Dressyr – Blåbär, Lingon, LC:1 201213 INSTÄLLD 

  

Antal starter totalt år 2020:  201 st 92 st 32 st 

  
ITK har under året bestått av Micke Wicklund och Sofia Blomgren inom hoppning samt Sandra 
Westerberg och Karin Jonsson inom dressyr. ITK har även fått mycket stöttning av Pi Eldblom under 
året med digitala anmälningar, upplägg av tävlingar under restriktioner samt uppdateringar av 
dokument och instruktioner. Sandra Westerberg har ansvarat för uppklassningspoängen, Alexandra 
Magnusson har bokat domare samt ansvarat över rosetter tillsammans med Jennifer Lindeborg. Vi 
vill passa på att tacka alla lektionsryttare och föräldrar/anhöriga som ställt upp som tävlingsledare 
och funktionärer – utan er blir inga tävlingar av. 
   



 
Detta år genomfördes endast 8 tävlingar och resterande ställdes in på grund av Covid-19. De 
tävlingar som var inplanerade under våren 2020 genomfördes som vanligt. De tävlingar som 
genomfördes under hösten 2020 planerades dock lite annorlunda. Tävlingsledarna tillsammans med 
TK satte upp restriktioner och förhållningsregler för varje enskild tävling för att undvika kontakt och 
smittspridning. Bland annat skapades en riskbedömning inför varje tävling, tävlingarna delades upp i 
grupper så att max 50 personer vistades i lokalen samtidigt, plexiglas sattes upp mellan domare och 
sekreterare, tävlandes fick ha med sig max en medhjälpare, ingen publik tilläts, ingen utrustning på 
hästarna byttes, med mera. De tävlingar som genomfördes fungerade mycket bra och alla hjälptes åt 
att respektera de riktlinjer vi satt upp. 
  
TK tillsammans med DRK och DRS beslutade tidigt både under våren och hösten att ställa in 
resterande tävlingar under terminerna när pandemin ökade kraftigt. 
  
Användandet av digitala anmälningar till klubbtävlingar istället för lappar på anslagstavlan i stallet har 
fortsatt och fungerat bra. Cecilia Åhlberg har genomfört fixardagar. Vi har passat på att rensa, 
inventera och organisera i våra skåp och lådor. Sofia Blomgren har renoverat våra start och 
målflaggor för hoppning. Vi har tvättat samtliga tävlingsbommar och målat om några hinder för att få 
en enhetlig och välfungerande hinderpark. Samtliga tävlingsstöd är nymålade och vi har målat och 
samarbetat med DMS printing och investerat i ett DRK hinder med plank och infångare samt 
iordningställt en uppskattad prispall som i år blev välanvänd då vi inte kunde genomföra 
prisutdelningar pga Covid-19. Vi har utbildat interna inverkansdomare för våra interntävlingar i 
hoppning samt under 2020 uppdaterat inverkansprotokoll för att det ska följa TR och vara tydligare 
för domaren hur bedömning ska gå till. 
  
ITK har tillsammans med Pi Eldblom fortsatt att uppdatera dokumenten för interna tävlingar på 
hemsidan. Bland annat har mallar satts upp för funktionärsscheman, anmälningslistor, beskrivning av 
alla funktionärsuppgifter med mera. Hemsidan har uppdaterats med dessa dokument och 
strukturerats om för att förtydliga ytterligare. 
  
ITK planerade för ett Stormöte hösten 2020 som ställdes in på grund av Covid-19. 
  
Avslutningsvis vill ITK tacka för det gångna året. Det har bjudit på många förändringar, utmaningar 
och krävande situationer, men vi är glada att ha kunnat erbjuda de tävlingar som vi kunde, samt att 
de genomförts på ett säkert och tryggt sätt. Vi hoppas på att år 2021 kan innehålla fler tävlingar och 
att verksamheten kan fortgå som vanligt. 
  
//ITK 
   



 

 
ETK 
Under 2020 var det tänkt att DRK skulle anordna 5 externa tävlingar. Dessvärre fick två tävlingar 
under våren, dressyr häst division 3 samt ponnyhoppning div 3, helt ställas in på grund av Covid-19. 
Även Elitdressyren som skulle arrangerats 13-15 september fick ställas in men istället anordnades en 
Sensommardressyr för hästar den 13 september. Under hösten hann vi anordna de två tävlingar som 
var inplanerade, Höstdressyr 50 + för häst samt KRAFFT-hoppet för häst, före de nya restriktionerna 
trädde i kraft. Även om vi under hösten har kunnat genomföra tre externa tävlingar har det krävts en 
enorm planering från samtliga inblandade. Samtliga tävlingar har följt Tillfälliga TR under 
coronapandemin 2020 samt Grenspecifika regler under coronapandemin 2020. Inför varje tävling har 
det skapats en riskbedömning baserat på just den specifika tävlingen. Vidare vidtogs en rad åtgärder 
för att tävlingarna skulle vara så säkra som möjligt ur smittskyddssynpunkt. Exempel på detta var att 
vi ej tillät publik, varje ryttare fick ha med sig enbart en medhjälpare, vi hade inga fysiska 
prisutdelningar utan de placerade fick hämta priserna i sekretariatet under tävlingsdagen, samt att 
funktionärerna på parkeringen prickade av när ekipagen och deras medhjälpare kom samt åkte. 
Ekipagen och deras medhjälpare fick vidare en ackreditering i form av ett entréband som de skulle 
bära runt handleden och de fick ej anlända tidigare än 1,5 timme innan start samt ombeds att lämna 
tävlingsplatsen efter avslutad ritt. Ovan är bara några exempel på hur vi arbetat för att säkerställa en 
så säker tävlingsplats som möjligt. 
  
  
Många ryttare från Djursholm har deltagit och fått fina placeringar på tävlingar under året vilket det 
går att läsa mer om i Nyhetsbreven som finns på hemsidan eller på FB. Ett stort tack till alla som har 
ställt upp som tävlingsledare, funktionärer och funktionärsansvariga under det gånga året! Vi hoppas 
att ni vet hur otroligt uppskattat det är! Det krävs ett stort engagemang i tävlingsverksamheten så att 
inte ett fåtal personer gör allting. Vi hoppas på fortsatt fint engagemang från er alla. 
  
Externa tävlingar 2020 i siffror 

  
//ETK, Alexandra Magnusson och Pi Eldblom 
 
  

 

Externa tävlingar 2020, Djursholms Ridklubb Datum Antal starter 

Dressyr div 3 200419 Inställd 

Ponnyhoppning div 3 200503 Inställd 

Eliten 200913-15 Inställd 

Sensommardressyr 200913 68 

Höstdressyr 50+ 201004 68 

KRAFFT-hoppet 201018 89 

Totalt antal starter Externa tävlingar totalt 2020  225 



 
RAPPORT FRÅN DRESSYREN  
Det blev ett annorlunda tävlingsår 2020 med många inställda tävlingar. Även de internationella 
mästerskapen ställdes in. I februari 2020 fick Elitdressyren ta emot utmärkelsen ”Årets Tävling 2019” 
av Dressyrringen. Men av förklarliga skäl ställdes Elitdressyren 2020 in. Vi kunde dock ordna 
lokal/regional dressyr samt Sensommardressyr under hösten. Publikfritt och strikt anpassat efter 
rådande restriktioner. Flera klubbkamrater deltog framgångsrikt! Läs mer via våra Facebookanaler, 
Elitdressyrens Instagram samt på hemsidan. Några höjdpunkter för våra lag och tävlingsryttare 
nedan. 
 
Vi är vana att följa bl.a. Tinne Wilhelmson Silfvén på de internationella arenorna och från Florida. Så 
blev det inte år 2020. Tinne har dock debuterat Grand Prix och Kür med nya förmågor när det varit 
möjligt. Det blev bl.a. framgångsrikt deltagande i Lövsta Future Challenge, finalen går i feb, 2021. 
 
Under året har vi haft lag med i nästan alla divisioner men av förklarliga skäl har flera av dem inte 
kommit till start. Distriktsmästerskapen, Div 2 häst samt Div 3 för häst och ponny ställdes in. 
 
Allsvenskan Div 1 
Div 1-laget hade en imponerande säsong! Madeleine Näs, Norea Kjerrman och Matilda Leif red ihop 
en totalseger i gruppen samt en mycket imponerande seger i finalen! Flera individuella segrar och 
placeringar i serien. Vid omg 1 deltog Ingela Carholt. Lagledare var Anne Andersson som såg till att 
laget hade fina klubbjackor till finalen. 
 
Ponnyallsvenskan Division 1/Folksam Ponnyallsvenskan Elit 
Under året har vi haft ett imponerande lag med i dessa sammanhang! Dessvärre skadade sig Lovisa 
Adamsson som skulle ha deltagit under säsongen. Vi kunde låna in en medlem från från Stockholms 
Dressyrklubb genom Isabell Lindstedt. 
 
Det blev en bra inledning i zon central med en andraplats för laget med Evelyn Fägnell, Tove Slåtteby, 
Matilda Åkerström och Malin Bredberg med lagledare Lena Ljungh. Vid omg 2  blev det ännu en 
andraplats! Inför omg 3 ordnades träningshelg hos Pytt Hamberg på Rånäs för Malin, Tove, Isabelle, 
Evelyn och Matilda. Individuell träning för Pytt, tacomiddag och bowling samt programridning för vår 
klubbkamrat och internationella domaren Pia Fälth. Laget med Evelyn, Tove, Malin, Matilda och 
Isabelle kom även tvåa vid omg 3. Laget slutade därmed tvåa totalt och med det kvalade de sig till 
lag-SM! Det blev förstås även många fina individuella placeringar under säsongen! 
 
Lag-SM och individuella SM – strikt coronaanpassat i Helsingborg 
Laget med Matilda Åkerström, Tove Slåtteby, Malin Bredberg, Isabell Lindstedt, Evelyn Fägnell och 
lagledare Lena Ljungh tog en fin sjundeplats totalt efter två kval, där de var femma respektive sexa. 
Matilda var bl.a. bäst i sin klass i kval 1 och tvåa vid kval 2. De som inte red individuellt i SM tävlade 
Consolation: Matilda vann sin klass, Tove slutade trea och Malin fyra, precis utanför placering. 
Matilda kvalade till SM 2021 och 2022 (kval i dressyr gäller 24 mån). Evelyn är också kvalad och våra 
andra klubbkamrater är på god väg. Evelyn startade SM individuellt och tog sig till A-Finalen!! Laget 
utmärkte sig även på tävlingarna i fina lagjackor. 
 
Div 2-ponnylaget  
Vid omg 1 deltog Telma Edenhill, Hedda Magnusson och Elira Skepi. Senare Sara Andersson, Hedda 
Gummesson och Esther Guldstrand. Lagledare var Anna-Cina Roos Gummesson. Laget syntes väl i 
fina klubbjackor under säsongen 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Student-SM 
Vår klubbkamrat Agnes Hansson har deltagit i Svenska Mästerskapen för Studenter. Agnes började 
sin karriär på ridskolan och tävlar nu framgångsrikt hoppning. I fjol vann Agnes hoppningen och var 
trea i dressyren. I år kom Agnes individuellt 3a! Agnes tävlar för Stockholm Student Equestrian Club i 
dessa sammanhang. 
//Hermine Pagmar Hansson 
 

 
RAPPORT FRÅN HOPPNINGEN 
Vi gick in i 2020 hoppfulla och omedvetna om vad som komma skulle. COVID-19 har påverkat vår 
sport på många sätt och fick bland annat till följd att vi inte kom till start förrän till sommaren. Trots 
restriktioner så har klubbens ekipage hunnit med 736 tävlingsstarter fördelat på 67 stycken 
Djursholmsryttare.  
Det blev mycket pusslande för många då SM ställdes in för att senare bli av och det på historisk mark 
nere på Falsterbo. Förbunden jobbade för att få ihop allsvenskorna i laghoppning och i skrivande 
stund har fortfarande inte lagfinalerna för 2020 genomförts. De olika divisionerna genomfördes i 
huvudsak under hösten och det gjorde att många ekipage fick svårt att hitta tid för att delta då de 
olika omgångarna "krockade" med många andra tävlingar. DRK kom till start i division 1 och division 2 
ponnyallsvenskan. Resultaten var kanske inte de vi hade hoppats på, men det kompenseras av att det 
alltid är lika roligt att få träffa klubbkompisar. Att tillsammans få rida i lag och representera DRK ute 
på banorna ger en extra dimension för våra ryttare.  
Nu ser vi fram emot 2021, som förmodligen också det blir ett annorlunda tävlingsår, men kommer att 
ge ytterligare erfarenheter och bekantskaper. 
//Anna-Cina Gummesson och Thomas Carlsson 
 

 
 
  



 
DJURSHOLMS RIDSKOLA   
 
Ett mycket annorlunda år såklart. Vi har klarat oss bra måste man säga, massor av elever vill rida, mer och mer. 
Det känns skojigt mitt i allt som är jobbigt. 
 
Vi har gjort en hel del corona åtgärder, bla. avspärrningar, tagit bort ersättare och igenridning för att minska 
antalet personer i anläggningen. 
 
Ridskolan har ca. 950 ridande fördelat på ca 80 ridtillfällen. Varav en hel del handikappridning.  
Till detta använder vi 60 hästar varav 30 ponnier. 
 
Vi har haft följande anställda Eva Ulf, Åsa Stjerna, Gunnel Bergqvist, Natasha Brehammar, Emelie Liljedahl, 
Karima Audia, Karin Karlsson, Madde Näs, Maria Lindh, Marie Andell, Mathias Heden, Tina Rosén, Carlos Sousa, 
Elsa Blomqvist , Linn Mellström, Therese Waerner, A-C Ramnefalk, Linn Dahlgren, Micke Wicklund, Hanna 
Hogfors, Ellinor Lindeborg. Även en del extraanställda. 
 
Våra hästar skos av Hasse Westerberg och Hasse Wigren. Rolf Lusth lagar och snickrar. 
 
Under sommaren hade vi ca 20 ridläger och kurser. Under julen en hel del kurser och ridläger. 
 
Instruktörerna har deltagit i ett flertal vidareutbildningar. Det har inte varit så många tävlingar under året. 
 
På hästfronten har vi köpt in följande nya hästar: 
 
Challe (Chalkey)   8 år  
Jerry (Orkit) 10 år 
Shiny (Bright and Shine) 10 år 
Caracas (Caracas) 10 år 
Amadeus (Höjbos Amadeus) 12 år 
Babie (Babie)   6 år 
Dyon (Oh Dyon)   5 år 
Heavy (Heavy)   8 år 
Kenzo (Kenzo van't Eikhof) 10 år 
 
Några hästar har också dessvärre försvunnit: 
Gizella, Hillary, Chevall, Donovan, Bounty och Winnie har fått vandra vidare till de evigt gröna ängarna.  
Winnie blev 25 år och Bounty hela 30 år!! 
 
Black Beauty och Neo har flyttat till andra ägare. 
 
Vi hoppas att alla våra ryttare har haft ett bra år (trots allt) och att vi nu bara får det bättre o bättre !!! 
 
// Eva Ulf 

  
  
 


